MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2046/2023 Em 28 de junho de 2023

çenna.M!!niçiÊe!.dt:AEulggna
Protocolo: 6664/2023 de 05/07/2023 Q 8:05
Documento: Resposta Ro l à Indicação Ro 262/2023
Interessam PREFErruRA oo MUNÉÍplo OÉ'IRARAQUARA

Destinatário Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

õaD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Senhor Presidente

i:E=:;;mi]Ê]Ê:Ü u IH,!H6:i:l! H
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
e